
JINDRA P. (KLUBČO) ID 59302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 7:55

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji že jste ke mě nakoukli, jsme nekuřácká rodina.
  Věci vám na požádání ráda přeměřím či dodám další fotky. Mám tři děti, málo času,spoustu oblečení nemám v
albíčku,pozeptejte se,jestli ještě něco sháníte, zda to také nemám na prodej.
  Nastupuji nově do práce,na poštu budu chodit jednou týdně, víckrát nestíhám!!!
  Posílám pak info o odeslání na mail i s číslem zásilky.
  Věci NEVYMNĚŇUJI. NEŽÁDEJTE mě o slevu na věcech či na poštovném!! Já to také nedělám. Vše se snažím popsat, tak jak to
vidím já, po pravdě. Těsně před posláním podkladů k platbě, znova věcičky prohlížím a když náhodou něco najdu, co není v
popisu, hned upozorním.Věci mám uskladněné,nutno přeprat a prežehlit .Věci zpět neberu. Děkuji za pochopení.
  Pokud se do 24 hod., od mé odpovědi na váš dotaz ohledně prodávající věci, neozvete ,a nedomluvíme se jinak,ruším
rezervaci.
  Na peníze čekám 4 dny,po té vracím zpět do prodeje. A píši negativ.
  Poštovné dle ČP, možno poslat jak doporučeně tak i obyčejně na vaše riziko - ale mě zatím vše bez problémů do druhého dne
dorazilo.
  Jindra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

